公告·遗失

刊登
热线023-65909440

更正公告：重庆日报3月22日刊陈先仕货币补偿协议书作废声明，
更正为——遗失声明：陈先仕（已故）位于位于九龙坡区黄桷坪电力
二村29-2-6黄桷坪小湾片区旧城改建房屋征收项目（三期）货币补
偿协议书遗失，编号：九征（2021）小湾三期字第257号，声明遗失。

公告
由重庆市垫江市政建筑有限公司承建的以下工程：1、重庆绿城
致嘉房地产开发有限公司办公室装饰工程；2、重庆江北嘴国际
金融中心项目工程围挡制作安装；3、重庆绿城中央公园项目临
时围挡工程；4、绿城礼嘉组团F分区F05-1104号宗地项目临
时围挡工程；5、绿城礼嘉组团F分区F05-1104号宗地项目公园
新增临时围挡工程；6、绿城礼嘉组团F分区F05-1104号宗地项
目L65路北、西、南侧新增临时围挡工程项目；7、重庆西永桂语
九里项目3#楼提升工程；以上项目已全面竣工，凡涉及以上项目
施工建设的所有债权债务（含人工工资、材料费，设施设备租赁
等所有费用），请于本公告公示之日起三十五个工作日内，到我
公司办理结算全部债权债务。逾期者，责任自负。特此公告
联 系 人：审监部
联系电话：023-85659198 18696918585 18896079947

重庆市垫江市政建筑有限公司 2022年3月23日

劳动能力鉴定公告
重庆君豪装饰材料有限公司：罗嘉婷参加我委组织的劳动能力鉴定，
现已依法鉴定结束，因我委无法向你单位直接或邮寄送达罗嘉婷劳
动能力鉴定结论，故现依法公告送达巴南劳初鉴字〔2022〕32号劳动
能力鉴定结论通知书，内容如下：罗嘉婷工伤劳动能力鉴定结论为伤
残十级，无生活自理障碍。自本公告登报之日起，经过30日即视为
送达。如不服本鉴定结论，可在本鉴定结论通知书送达之日起15日
内直接向重庆市劳动能力鉴定委员会申请再次鉴定，也可向我委
提交相关资料后由我委代为转交。 重庆市巴南区劳动鉴定委员会

寻人启事：急寻重庆市江津市白沙镇鹅公乡复建村五
社杨杰，杨杰生日2001年10月21日，见报速与母亲
周群联系有急事找你。如果有认识杨杰之人也请转
告之有重谢。联系人：周群 电话：13488891019

公告
重庆融创文旅城B0204地块（御华小区），A01地块（御滨小区）车
位销售公示已满半年，现在可以进行第二个车位销售。特此公告。

重庆万达城投资有限公司 2022年3月25日

减资公告：重庆中誉绿洲建设有限公司(统一社会信用代码91500
222MA60XR6Q2R)经股东决定，将注册资本由3000万元减少为
500万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告
之日起45日内到本公司办理债权债务清偿手续。2022年3月25日

注销公告：经重庆市璧山区健龙小学幼儿园（统一社会信用代码125002
274506965943 )第4次董(理)事会决议 ，同意注销本幼儿园。根据《民办
非企业单位登记管理暂行条例》及其有关规定，须登报予以公告，请相关
债权人在登报之日起3日内，到本幼儿园办理债务清偿手续。特此公告。

注销公告：经重庆市璧山区璧城英才幼儿园（统一社会信用代码525
00120054288679F)第2届1次董(理)事会决议 ，同意注销本幼儿园。根据
《民办非企业单位登记管理暂行条例》及其有关规定，须登报予以公告，请相
关债权人在登报之日起3日内，到本幼儿园办理债务清偿手续。特此公告。

招标公告
广东省建筑设计研究院有限公司西南分公司新办公室装饰工程项目，
位于重庆市九龙坡区奥体路1号上城国际5栋写字楼3814-3816号，拟
以电子邮件形式邀请招标比选。联系人：陶先生 电话023-68586127。

声明：方琮懿员工（身份证号码：50010219870119****），从
2022年2月25日到至今一直旷工未到公司上班，公司决定按自
动离职处理，双方终止劳动关系。之后任何纠纷问题与公司无
关，特此声明。 重庆车犇网络科技有限公司 2022年3月24日

•城口县安梅大巴山森林人家农家乐遗失食品
经营许可证副本JY25002290063764声明作废•遗失江若菡.女.2009年12月7日出生证编号I500292588作废•遗失顾峻宇《出生医学证明》编号P500294334声明作废•遗失大道塔陵公司开具的发票，编号：124485；合同
书编号：17581。声明作废。用于骨灰盒迁出该塔陵•遗失声明：重庆市潼南区琼江农业旅游
开发有限公司财务章丢失，声明作废。•遗失真善美大药房璧山区真德药店《食品经营许
可证》副本（证号：JY15001200012466）声明作废•遗失重庆政禾农业科技有限公司食品经营许
可证副本，编号JY15001151016402声明作废•声明：潼南区鸥联超市遗失潼南区食品药品监督管
理分局核发的食品经营许可证副本，核发日期：2017
年4月7日，许可证编号：JY15001520013509，作废。•声明：夏波遗失道路运输经营许可证正、副
本（渝交运管许可字500115004619号）作废。•声明:重庆华弘船务有限公司遗失船检证书一套，船名：民联
818，船检登记号：2010M4000045，检验编号：20210000078•遗失重庆市璧山区璧城英才幼儿园公章作废。•声明：经营者唐忠综遗失个体营业执照副
本，注册号500106608531336，声明作废。•遗失刘春梅500223198607145629之女侯
佳佳2014年2月5日出生医学证明声明作废•潼南区夜雨烧烤餐饮店遗失食品经营许可
证副本，编号JY25001521010191声明作废。

公 告
重庆静航律师事务所将由个人律师事务所改为合伙律师事务
所，现通知所有静航律师事务所的债权人，于2022年4月25
日前到重庆静航律师事务所结清债权债务。地址：重庆市沙
坪坝区天陈路2号世源大厦A栋9-9，电话：13271922090
（周昌刚）特此公告。重庆静航律师事务所2022年3月24日

声明：重庆两江新区人民小学工会委员会遗失《银行开户许可
证》，户名：重庆两江新区人民小学工会委员会，账户：5005
0104004100000369，核准号：J6530079162001，开户行：建
行重庆两江金渝支行。特此声明此《银行开户许可证》作废。

工伤认定限期举证通知书
重庆泽屹建筑劳务有限公司：本机关于2022年3月8日
受理赵正坤的工伤认定申请，因无法向你公司送达《工伤
认定限期举证通知书》(涪人社伤险举字〔2022〕51号)，现
依法向你公司公告送达，自本公告发布之日起 60日即视
为送达。如你公司认为赵正坤所受伤害不属于工伤，请
于本公告视为送达期满 15日内书面提交相关证据。逾
期视为没有提交证据，本局将依法作出工伤认定。
重庆市涪陵区人力资源和社会保障局2022年3月22日

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告